

Filmvisning og debatt i Tromsø 26.februar 2014

Film og debatt på Verdensteateret onsdag 26.februar klokken 18.00

Fortidsminneforeningen inviterer:

Hvem skal bestemme hvordan TROMSØ skal se ut?

Filmvisning og debattmøte om utviklingen av Tromsø på Verdensteateret onsdag 26.februar kl.18.00-20.30

Dokumentarfilmen "Sørlandsrefseren" skal byutvikling respektere opprinnelige stedsmyer og inkludere lokalbefolkningen i prosessene, eller har politikere og utbyggerne carte blanche med arkitekter som vilpandegger?

- Har byen vår noe spesielt som innbyggere bør være om?
- Er det opp til investorer og arkitekter å definere hva som er bra?
- Bør folk, av taknemlighet, applaudere når noen vil bygge - uansett hva - i vår by?

Se filmen SØRLANDSREFSEREN om manglende lokaldemokrati, utbygging og oppør, og bli med på debatten om Tromsø.

I panelet sitter blant andre arkitekt Gisle Løkken, byutviklingsblagger Nils Arne Johnsen, politiker Gunnhild Johansen, Debattleder er professor i samfunnsplanlegging Nils Asanørner. Gratis inngang. Arr. Fortidsminneforeningen



Les mer om filmen på Facebooksiden: "Dokumentarfilmen Sørlandsrefseren" eller www.aitsestfilm.no

Mer informasjon www.stedskraft.no

Les Eftos (kultur-, kunst-, arkitekturkritiker): "En storartet innoppsett som fanger øyeblikk Erling Økenhaugs kamp for Roser og andre lokalsaker. Finest dokumentar hvorfor lokaldemokrati ikke fungerer."



#ND NORDNORSK DEBATT

Hvem tar vare på TROMSØS BYSJEL?

«Det strømmet er blid som vil være en del av kulturen for småbyene»

«Hvem tar vare på Tromsøs bysjel? Dette er direkte uaktuelle påstander fra Aps gruppeleder og det er tydelig at hun ikke har tilstrekkelig kjennskap til saken»

Erling Økenhaug

«Svertetekampanjer er slett ikke noe nytt i norsk politikk.»

BESTEMMER: Utbyggerne bestemmer hva som skal bygges i Tromsø. Kommunen gir dem fri adgang.

Hvem passer på Tromsøs bysjel?

På den 3. side

Arktisk Økenhaug har vært i fokus og leder av All partiers «utviklingspartiet» i Tromsø. Han har hatt flere møter med utbyggerne og kommunen om utviklingen av byen.



Ull: Om det var på Tromsø, eller bare en tilfeldig utfordring eller i tillegg til de alle andre utbygginger som er i gang i byen, er det fortsatt et spørsmål som diskuteres. Foto: Trine Øien/Sletten

Tromsø er et fantastisk sted, og det er viktig at vi tar vare på det. Men det er også viktig at vi ser på utviklingen av byen og hvordan den påvirker oss som borgere. Det er viktig at vi har en stemme i hvordan byen skal se ut.

Utbyggerne bestemmer hva som skal bygges i Tromsø. Kommunen gir dem fri adgang. Dette er et problem fordi det betyr at vi ikke har noen kontroll over hvordan byen utvikler seg.

Det er viktig at vi har en stemme i hvordan byen skal se ut. Det er viktig at vi har en stemme i hvordan byen utvikler seg. Det er viktig at vi har en stemme i hvordan byen utvikler seg.

[Les oppslaget fra avisen Nordlys som PDF](#)

Cromso.no

NEUMANN

Stedsaktivist på lerretet i Tromsø

Næste onsdag kan du, 19 med deg firmaen «Sørlansplaner» – samt detsatt på verkenstasjet.

NEUMANN



Byutvikling i stampe

TROMSØ UENIG i paneldebatten om byutviklingen i Tromsø ble det på byutviklingsrådet som gikk av i lørdagskveld. Det var utvalgte av en komité som har jobbet med å utvikle stedsplanen for byen. Men det var ikke alle som var enige. Det ble diskutert om hvordan byen skal utvikles, og om det er behov for å bygge nye boligområder. Det ble også diskutert om hvordan byen skal utvikles, og om det er behov for å bygge nye boligområder.

BYUTVIKLING I STAMPE

Byutviklingen i Tromsø er en av de mest diskuterte temaene i byen. Det er mange som er opptatt av hvordan byen skal utvikles, og om det er behov for å bygge nye boligområder. Det ble diskutert om hvordan byen skal utvikles, og om det er behov for å bygge nye boligområder.



Hør opptak fra panelsamtale/salen etter filmvisningen i Tromsø (46MB)

www.allgronn.org/stedskraft/tromso-debatt.MP3

I panelet sitter arkitekt **Gisle Løkken**, leder for Rambøll **Nils Arne Johnsen**, rådgiver i AT plan **Monalf Figenschau** og SV-politiker og medlem av byutviklingskomiteen **Gunhild Johansen**. Debattleder er professor i samfunnsplanlegging **Nils Aarsæther**.